

## INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINERAL DE LA REFORMA, HIDALGO. **CUENTA PÚBLICA EJERCICIO FISCAL 2024**

## CÉDULA ANALÍTICA DEL SUPERAVIT PRESUPUESTAL Y/O AHORRO DE RECURSOS DE EJERCICIOS ANTERIORES AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

		_	NO.
		PM/MR/IMM/2023-001	NUMERO DE LA OBRA O ACCION POR FONDO
	<	Waterales, utiles y equipos menores de oficina	NOMBRE DE LA OBRA O ACCION
	TOTAL:	Hidalgo	LOCALIDAD
	8.78	8.78	MONTO INICIAL
	8.78		SALDO ACTUAL O POR PAGAR
		<b>≯</b>	CONTRATISTA O PROVEEDOR
T V		31/03/2025	FECHA COMPROMISO DE PAGO

Mtra. Maria Guadelupe león Guerra

Directora Genera

INSTITUTO MUNICIRA Brenda Alonso Hernánadez
DE LAS MUJERES Coordinador Administrativo
MINERAL DE LA REFORMA
2024 - 2027

Mtra. Mariana Esbeidi Vargas Guerrero Comisario

CIUDAD DE LA COMUNIDAD